
1 
 

Uchwała Nr LXX/415/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 26 marca 2024 r.   
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 2.110.903,00 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

758  

 

75801 

 

 

 

 

75806 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

2100 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Dochody bieżące  

subwencje ogólne z budżetu państwa  

 

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Dochody bieżące  

subwencje ogólne z budżetu państwa  

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 2.101.951,00 

 

1.605.336,00 

1.605.336,00 
1.605.336,00 

 

 

481.193,00 

 

481.193,00 

481.193,00 

 

15.422,00 

15.422,00 

15.422,00 

801  

 

80146 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 8.952,00 

 

8.952,00 



2 
 

 

2700 
Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) , samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

8.952,00 

8.952,00 

 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 2.110.903,00 

2.110.903,00 
 

2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK.  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

020  

 

02002 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

LEŚNICTWO 

 

Nadzór nad gospodarką leśna 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

 3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

600  

 

60014 

 

 

 

 

 

 

60095 

 

 

 

 

 

 

 

2950 

 

 

 

 

 

 

 

 

4309 

 

6059 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań j.s.t. 

zakup usług pozostałych 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 228,869,66 

 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

 

500,00 

 

228.369,66 

5.472,29 

5.472,29 

5.472,29 

 

 

 

5.472,29 

222.897,37 

222.897,37 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4440 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

 77.054,34 

 

47.000,00 

47.000,00 

47.000,00 

47.000,00 

 

47.000,00 

 



3 
 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

 

30.054,34 

30.054,34 

30.054,34 

30.054,34 

 

30.054,34 

801  

 

80102 

 

 

 

 

 

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80117 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4790 

 

 

 

 

 

4790 

 

 

4350 

 

 

4440 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

 

4350 

 

 

4440 

 

 

 

 

 

 

4110 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Szkoły podstawowe specjalne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
składki na ubezpieczenia społeczne 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Technika  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Szkoła branżowa I i II stopnia  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
składki na ubezpieczenia społeczne 

składki ba Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
składki na ubezpieczenia społeczne 

 1.473.168,00 

 

303.000,00 

303.000,00 

303.000,00 

303.000,00 

49.000,00 

254.000,00 

 

330.206,00 

330.206,00 

330.206,00 

300.000,00 

300.000,00 

30.206,00 

 

4.206,00 

 

 

26.000,00 

 

 

145.206,00 

142.206,00 

145.206,00 

137.500,00 

12.000,00 

5.500,00 

 

120.000,00 

7.706,00 

 

4.206,00 

 

 

3.500,00 

 

 

549.804,00 

549.804,00 
549.804,00 

517.000,00 

50.000,00 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80134 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

4120 

 

4790 

 

 

4350 

 

 

4440 

 

 

 

 

 

 

4110 

4790 

 

 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

4440 

składki ba Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Szkoły zawodowe specjalne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
składki na ubezpieczenia społeczne 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych  

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

17.000,00 

 

450.000,00 

32.804,00 

 

2.804,00 

 

 

30.000,00 

 

 

130.000,00 

130.000,00 
130.000,00 

120.000,00 

20.000,00 

100.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

 

8.952,00 

8.952,00 

8.952,00 

8.952,00 

 

2.640,00 

6.312,00 

 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6057 

6059 

OCHRONA ZDROWIA  

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 50.050,00 

 

50.050,00 

50.050,00 

45.005,00 

5.045,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 44.665,00 

 

35.055,00 

35.055,00 

35.055,00 

 



5 
 

85218  

 

 

 

4710 

 

 

 

4440 

 

4480 

Powiatowe centra pomocy rodzinie  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

podatek od nieruchomości  

9.610,00 

9.610,00 

9.610,00 

7.000,00 

7.000,00 

 

2.610,00 

 

2.278,00 

 

332,00 

854  

 

85403 

 

 

 

 

 

 

85406 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85407 

 

 

 

 

 

 

 

 

85410 

 

 

 

 

 

 

4110 

4790 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

 

4440 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

 

 

 

 

 

4350 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
składki na ubezpieczenia społeczne 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Poradnie psychologiczno – pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
składki na ubezpieczenia społeczne 

składki ba Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Placówki wychowania pozaszkolnego   

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
składki na ubezpieczenia społeczne 

składki ba Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Internaty i bursy szkolne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

 226.706,00 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

20,000,00 

20.000,00 

 

145.500,00 

 

145.500,00 

145.500,00 

132.000,00 

20.000,00 

2.000,00 

 

110.000,00 

13.500,00 

 

13.500,00 

 

 

37.000,00 

37.000,00 

37.000,00 

37.000,00 

3.000,00 

1.000,00 

 

33.000,00 

 

4.206,00 

4.206,00 
4.206,00 

4.206,00 

 

4.206,00 



6 
 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

855  

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

85508 

 

 

 

 

 

 

 

4440 

 

 

 

 

 

3110 

RODZINA  

 

Wspieranie rodziny  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Rodziny zastępcze  

Wydatki bieżące w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

świadczenia społeczne  

10.625,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.625,00 

10.625,00 

10.625,00 

10.625,00 

1.015,00 

 

1.015,00 

1.015,00 
1.015,00 

1.015,00 

 

1.015,00 

 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6050 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 17.000,00 

 

 

17.000,00 

17.000,00 
17.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

10.625,00 2.121.528,00 

2.110.903,00 

 

§ 2 

 

Ustala się wykaz dochodów i wydatków finansowanych z otrzymanych środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych: 

 
 DOCHODY 

758  Różne rozliczenia 15.422,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  15.442,00 

 Dochody bieżące  15.442,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

15.442,00 

Razem  15.422,00 

 
WYDATKI 

801  Oświata i wychowanie   11.216,00 

 80115 Technika  4.206,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.206,00 

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4.206,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4.206,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.206,00 



7 
 

4350 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

4.206,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  2.804,00 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.804,00 

4350 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.804,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4.206,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 4.206,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

4.206,00 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.206,00 

Razem  15.422,00 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


